



هشدار رئیس شورای شهر ری درباره شرایط سخت در زندان فشافویه



زندان فشافویه در ۳۲ کیلومتری جنوب تهران قرار دارد

یک روز پس از آن که محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور، گفت که «همه» بازداشت شدگان اعتراضات اخیر «از شرایط خود اعلام رضایت کرده‌اند»، حسن خلیل‌آبادی، رئیس شورای اسلامی شهر ری از شرایط بسیار سخت معترضان زندانی خبر داد و گفت که «زندان فشافویه امکانات لازم را ندارد».

به گزارش ایلنا، حسن خلیل‌آبادی با اشاره به کمبود امکانات در این زندان، گفته است: «کارکنان سازمان زندان‌ها در آنجا شرایط سختی را می‌گذرانند، چه برسد به زندانیان».

او با اشاره به اینکه در این زندان «زندانیان خطرناک نیز بازداشت هستند»، گفته است: «نگهداری از این تعداد بازداشتی در این زندان سخت است».

آقای منتظری روز دوم آذرماه از این زندان بازدید کرده بود و گفته بود با بازداشت شدگان دیدار چهره‌به‌چهره داشته و این افراد «همگی با خانواده‌شان تماس تلفنی گرفته» و از وضعیت خود ابراز رضایت کرده‌اند.

دادستان کل کشور به تعداد زندانیان اشاره نکرد ولی رئیس شورای اسلامی شهر ری گفته است: «جمعیت زندانیان زیاد بود و در پی اتفاقات اخیر نیز جمعیت بازداشتی‌ها در این زندان بیشتر شده و جوابگوی این حجم از بازداشتی نیست».

بر اساس بررسی‌های رادیو فردا حداقل ۴۸۰۰ نفر در جریان اعتراض‌های اخیر در استان‌های مختلف بازداشت شده‌اند.

مقام‌های جمهوری اسلامی تاکنون هیچ گزارشی درباره تعداد افراد بازداشت شده نداده‌اند.



مهم‌ترین خبرهای ایران و جهان

بهمن ۱۳۹۹، ۰۵

قصد دولت بایدن برای اجرای سیاست‌های بیشتری در زمینه تغییرات اقلیمی



جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا

جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا، قرار است هفته آینده سیاست‌های بیشتری را برای مقابله با تغییرات اقلیمی اعلام کند.

ادامه خبر



بهمین ۱۳۹۹,۰۵

روسیه، آمریکا را به دخالت در اعتراض‌های خیابانی این کشور متهم کرد

دیمیتری پسکوف، سخنگوی رئیس‌جمهور روسیه

کرمین روز یکشنبه ۵ بهمن، سفارت ایالات متحده در روسیه را به دخالت در امور داخلی خود از طریق اعلام حمایت از اعتراضات گسترده در این کشور برای آزادی الکسی ناوالنی، منتقد رئیس‌جمهوری روسیه، متهم کرد.

ادامه خبر



بهمن ۱۳۹۹, ۰۵

راديو فردا

رئیس پلیس راهور «سیلی خوردن» مأمور از نماینده مجلس را تأیید کرد؛
تکذیب از سوی نماینده

علی اصغر عنابستانی، نماینده سبزوار که متهم شده به مأمور پلیس راهور سیلی زده است

محمدحسین حمیدی، رئیس پلیس راهور تهران، روز یکشنبه، پنجم بهمن، در مورد سیلی خوردن یک مأمور پلیس راهور از نماینده سبزوار گفت که «ما مستنداتی مبنی بر برخورد فیزیکی نماینده با سرباز پلیس راهور داریم که کاملاً کفایت می‌کند و باید ببینیم مرجع قضائی در این رابطه چه تصمیم‌گیری خواهد کرد.»

ادامه خبر



بهمن ۱۳۹۹، ۰۵

نهایی شدن حکم اعدام بیش از ۳۴۰ نفر در عراق

گروهی از افراد قبلی که در عراق به جرم «تروریسم» حکم اعدام دریافت کردند

رئیس‌جمهور عراق روز یکشنبه حکم اعدام ۳۴۰ نفر را به جرم «تروریسم» و دیگر اتهامات جنایی نهایی کرد.

ادامه خبر



بهمن ۱۳۹۹، ۰۵

راديو فردا

مسجد در حال ساخت اهل سنت در ایرانشهر «با فشار نماینده رهبر و وزارت اطلاعات» تخریب شد

تصویری از محل ساخت مسجد جامع در ایرانشهر

فعالان بلوچ می‌گویند نماینده رهبر جمهوری اسلامی در استان سیستان و بلوچستان با همکاری وزارت اطلاعات، در راستای «تحت فشار قرار دادن اهل سنت» ساخت یک مسجد در حال ساخت در شهر ایرانشهر را متوقف کرده‌اند.

ادامه خبر



بهمن ۱۳۹۹، ۰۵

بزرگترین خلیج دریای خزر در حال خشکی و مرگ کامل است

مرغان آتشی یا فلامینگوها از مدتی قبل در خلیج گرگان با فشار زیست محیطی روبه‌رو هستند

خلیج گرگان، بزرگترین خلیج دریای خزر و یکی از مجموعه‌های ارزشمند زیست محیطی در سطح جهانی، بر اثر بی‌توجهی، در حال خشک شدن کامل است.

ادامه خبر



بهمن ۱۳۹۹، ۰۵

فردی در میشیگان آمریکا یک میلیارد دلار در بخت‌آزمایی برد

یکی از فروشگاه‌های فروشنده بلیط مگا میلیونز در آمریکا

سازمان دهندگان قرعه کشی «مگا میلیونز» در آمریکا می‌گویند بلیط برنده این بخت‌آزمایی را فردی در ایالت میشیگان خریده و اکنون منتظر آمدن او هستند.

ادامه خبر



بهمن ۱۳۹۹, ۰۵

وزارت خارجه ایران اتهامات و دادگاه اسدالله اسدی را «یک دام پیچیده» توصیف کرد

سخنگوی وزارت خارجه ایران می‌گوید اتهام مشارکت یک دیپلمات ایرانی در طرح بمبگذاری همایش سازمان مجاهدین خلق، «یک دام پیچیده» است که برخی سرویس‌های اطلاعاتی طراحی کرده‌اند.

ادامه خبر



بهمن ۱۳۹۹، ۰۵

بازداشت متحد ناوالنی توسط پلیس روسیه؛ همسر ناوالنی آزاد شد

یولیا نوالنی، همسر الکسی نوالنی

پلیس مسکو یولیا نوالنی، همسر الکسی نوالنی و لوبوف سوبول، متحد این معترض روس را در جریان تظاهرات اعتراضی روز گذشته بازداشت کرد.

ادامه خبر



بهمین ۱۳۹۹,۰۴

رادیو فردا

سرطان دومین عامل مرگ و میر ایرانیان است

بازار تجریش در تهران؛ عکس آرشیوی

یک مقام وزارت بهداشت ایران می‌گوید بر اساس آماری که سه سال پیش ثبت شده است، سالانه ۱۳۵ هزار ایرانی به سرطان مبتلا می‌شوند و پس از بیماری‌های قلبی عروقی، ابتلا به سرطان دومین عامل مرگ ایرانیان به شمار می‌رود.

ادامه خبر



بهمین ۱۳۹۹,۰۴

تماس تلفنی موسوی و رهنورد با مادر سهراب اعرابی پس از ۱۰ سال
حصر خانگی

پروین فهیمی و فرزندش سهراب اعرابی در اعتراضات خرداد ۱۳۸۸

وبسایت کلمه از تماس تلفنی میرحسین موسوی و زهرا رهنورد، رهبران جنبش سبز، با مادر سهراب اعرابی، یکی از کشته‌شدگان اعتراضات سال ۱۳۸۸ پس از قریب به ۱۰ سال حصر خانگی خبر داده است.

ادامه خبر



بهمن ۱۳۹۹، ۰۴

اعتراضات تونس وارد هشتمین روز خود شد

اعتراضات مردمی در تونس روز شنبه ۴ بهمن ماه وارد هشتمین روز خود شد.

ادامه خبر



بهمن ۱۳۹۹,۰۴

دادگاه استیضاح ترامپ به دو هفته دیگر موکول شد

دادگاه استیضاح دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا که قرار بود روز دوشنبه ۵ بهمن ماه در سنای آمریکا برگزار شود، به ماه آینده میلادی موکول شد.

ادامه خبر



بهمن ۱۳۹۹, ۰۴

بازداشت ده‌ها عضو یک باند بزرگ قاچاق پناهجو در ترکیه

GENERIC -- prison, jail cells, iron bars

ترکیه از بازداشت ۷۲ عضو یک باند بزرگ قاچاق پناهجو در کشور خبر داد.

ادامه خبر



بهمن ۱۳۹۹، ۰۴

راديو فردا

لری کینگ مجری باسابقه راديو و تلویزیون آمریکا به دلیل ابتلا به کرونا درگذشت

لری کینگ، مجری باسابقه رادیو و تلویزیون آمریکا

لری کینگ، مجری باسابقه رادیو و تلویزیون آمریکا، که حدود یک ماه پیش به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستانی در لس آنجلس بستری شده بود، روز چهارم بهمن، در سن ۸۷ سالگی درگذشت.

ادامه خبر



بیشتر

© 2021 تمام حقوق این وبسایت، بر اساس مقررات کپی‌رایت، برای رادیو فردا محفوظ است.